La migliore segatrice automatica a disco per produttivita e precisione di

taglio

RANGE DI TAGLIO

0°/mm

+45° / mm
+60°/ mm
-45° / mm

Apertura massima morsa
Lunghezza non piu alimentabile
Taglio minimo

Ganasce a pettine per riduzione sfrido

CARATTERISTICHE PRESTAZIONALI

Specifiche disco
Velocita rotazione lama

Potenza motore lama

Corsa sistema di alimentazione

Velocita del carrello di alimentazione

Peso max. che puo trascinare I'alimentatore

Capienza della vasca del liquido refrigerante

Potenza totale assorbita

370
370
370
370

o 0O — ®
20 100  180x100 120
115 100 125x100 70
M 95 50
M5 100 125400 70

190 mm
170 mm
10 mm
70x70 mm

HSS 370 x 32x 3 mm
15+150 rpm
4 Kw

1000 mm
6 m/min
1360 Kg

105L

6.288 Kw

SEGATRICE AUTOMATICA

ELETTROMECCANICA

A DISCO

PER IL TAGLIO DA -45° A +60°.

E dotata oltre al ciclo di taglio automatico,
anche del ciclo semiautomatico.

| -
100 180xI00
70

50

70

PESO E DIMENSIONI

Altezza del piano di lavoro 940 mm
Peso 1060 kg

A =700 mm
B =1875mm
C=2540 mm

1=1800 mm
2=2700 mm
3=2100 mm



