TIGER 372 CNC LR 4.0

La migliore segatrice automatica a disco per produttività e precisione di taglio



SEGATRICE AUTOMATICA

ELETTROMECCANICA

A DISCO

PER IL TAGLIO DA -45° A +60°.

È dotata oltre al ciclo di taglio automatico, anche del ciclo semiautomatico.

RANGE DI TAGLIO	Ø	0			•		_	
0° / mm	370	120	100	180x100	120	100	180x100	
+45° / mm	370	115	100	125x100	70	70		
+60° / mm	370	115	95		50	50		
- 45° / mm	370	115	100	125x100	70	70		
Apertura massima morsa		190 m	m					
Lunghezza non più alimentabile		170 m	170 mm					
Taglio minimo			10 mm					
Ganasce a pettine per riduzione sfrido		70x70	70x70 mm					

CARATTERISTICHE PRESTAZIONALI

Specifiche disco	HSS 370 x 32 x 3 mm
Velocità rotazione lama	15÷150 rpm
Potenza motore lama	4 Kw
Corsa sistema di alimentazione	1000 mm
Velocità del carrello di alimentazione	6 m/min
Peso max. che può trascinare l'alimentatore	1360 Kg
Capienza della vasca del liquido refrigerante	105 L
Potenza totale assorbita	6.288 Kw

PESO E DIMENSIONI

Altezza del piano di lavoro Peso	940 mm 1060 kg
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N	A = 700 mm B = 1875 mm C = 2540 mm
13	1 = 1800 mm 2 = 2700 mm 3 = 2100 mm